
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
新田放課後児童クラブ外１件便所改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　外　地内 2022年9月30日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,130,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,437,600 2,216,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,452,000 1,320,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)小畑設計1 2,350,000 2,130,000 落札

植村設計事務所2 2,500,000 2,200,000

集建築設計室3 2,440,000 2,240,000

野澤一級建築士事務所4 2,600,000 2,250,000

井上林設計事務所5 2,490,000 辞退

小林一級建築士事務所6 2,660,000 辞退

契約予定金額 円2,343,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営静修住宅202号室外１件修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町道場　地内 60日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,389,300 1,263,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,232,000 1,120,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口設備建設1 1,180,000 落札

(有)スサノ2 1,240,000

モリモト建設(株)3 1,255,000

瀬尾建設4 2,000,000

(株)中西工務店5 1,060,000 失格(最低制限)

(有)中尾建設6 辞退

契約予定金額 円1,298,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
清滝地区コミュニティセンター長寿命化改修工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2022年11月30日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,987,400 4,534,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,992,000 2,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小林一級建築士事務所1 3,590,000 落札

(株)伸栄2 3,700,000

(株)郷実計画3 3,800,000

木本建築設計事務所4 3,800,000

加藤一級建築設計事務所5 3,950,000

木瀬建築設計事務所6 4,100,000

契約予定金額 円3,949,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
小坂放課後児童クラブ外１件便所改修工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町鳥居　外　地内 2022年11月30日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,602,500 3,275,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,156,000 1,960,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)福岡建築事務所1 1,980,000 落札

松田一級建築士事務所2 2,000,000

石原建築設計事務所3 2,070,000

加藤一級建築設計事務所4 2,800,000

木本建築設計事務所5 2,870,000

福田春彦建築事務所6 1,750,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,178,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
中央公園中央駐車場舗装工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 90日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,220,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円23,982,200 21,802,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格21,142,000 19,220,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 19,220,000

(株)金下工務店2 19,220,000

(株)吉田組3 19,220,000 落札

(株)吉岡建設4 19,220,000

友田建設(株)5 19,220,000

袖長建設(株)6 19,220,000

(株)西吾建設7 19,220,000

(株)山口工務店8 19,190,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円21,142,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
日高児童公園遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町鶴岡　地内 120日間

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,815,500 7,105,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,820,000 6,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鍋石材(株)1 6,200,000

河嶋工業(株)2 6,200,000 落札

(有)コート建設3 6,240,000

(株)ソイル工学兵庫4 6,510,000

(株)共栄建設工業5 6,110,000 失格(最低制限)

恵工業(株)6 辞退

契約予定金額 円6,820,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、河嶋工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
小学校学習用端末購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年9月30日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円28,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円38,023,700 34,567,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 28,300,000 落札

山田事務機(株)2 32,200,000

(株)事務機のサカモト3 32,500,000

三丹ビジネスマシン(株)4 33,000,000

(株)豊岡情報センター5 33,520,000

(株)コラボラボ6 33,600,000

マルシン文具店7 34,000,000

(株)ケイアイエスコーポレーション8 辞退

(有)かとう電器9 辞退

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事10 辞退

(株)ＮＣＰサプライ　豊岡営業所11 辞退

契約予定金額 円31,130,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
交通安全教室用信号機セット購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年5月31日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,728,000 2,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)森田教材1 2,566,540 辞退

浅田書店2 辞退

ハヤカワ書店3 辞退

坪田商事(株)4 辞退

(株)事務機のサカモト5 2,540,000 2,495,000 2,480,000

マルシン文具店6 2,700,000 2,530,000

契約予定金額 円2,728,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)事務機のサカモト から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設外汚泥等分析測定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 2023年3月24日

402号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,429,300

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,946,600 5,406,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)兵庫分析センター1 2,429,300 落札

(株)ＨＥＲ2 2,777,000

(株)環境テクノス3 7,800,000

エヌエス環境(株)西日本支社4 8,900,000

(株)西日本技術コンサルタント　神
戸営業所

5 12,000,000

中外テクノス(株)関西技術センター6 辞退

契約予定金額 円2,672,230



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊車
総務課25号車車両更新(リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 4 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年10月31日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円19,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,180 23,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 19,400 落札

川戸自動車工業(株)2 19,500

ワタキ自動車(株)3 20,750

(株)西村モータース4 21,900

実咲自動車工業(株)5 辞退

トヨオカ自動車工業(株)6 辞退

契約予定金額 円21,340


